様式第１号(第３条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号№　　　号
松田町HP空家(貸家・空地)情報（新規・変更）掲載申請書
　　　　　年　　　月　　　日

松　田　町　長　殿

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

以下の物件について、松田町HPの空家(貸家・空地)情報に掲載していただきたく、関係書類を添えて申請します。
１対象物件の概要(HP掲載情報)
	対象物件所在地

	物件種目
	□　貸家(貸部屋)　□　売家　□　貸地　□　売地

	交通
	　　　　　　　　駅から徒歩　　　　　　分

	　　　　　　　　バス停から徒歩　　　　分

	貸家
	賃料
	　　　　　　　　円／月

	敷金　・礼金
	敷金：　　　　　カ月分・礼金：　　　　　カ月分

	管理費・共益費
	管理費：　　　　円／月・共益費：　　　　円／月

	契約期間
	　　　　　年

	駐車場
	□　無　□　有(月額：　　　　　　円／台)

	ペット
	□　可　□　不可　□　要相談

	売家
	価格
	　　　　　　　　円

	駐車場
	□　無　□　有(　　　　台分)

	貸家
売家
	間取り・内訳

	築年
	築　　　　年

	貸地
売地
	賃料・価格
	賃料：　　　　　円／月・価格：　　　　　　　円

	敷地面積
	　　　　　　　　平方メートル

	その他

２添付書類

①案内図　②家屋平面図　③共有の場合の承諾書　④対象物件のデジタル写真（ある場合のみ）